Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 076/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIDES DA SILVA SOUSA 952.***.708-04 179464543 142223 DOUTOR ULYSSES
2 ALEX MAMEDIO PINHEIRO DA COSTA 068.***.229-81 171041112 140238 LONDRINA
3 ALTAIR CAMPOS DE SOUZA 099.***.288-27 161436585 136471 ORTIGUEIRA
4 ALTAIR CAMPOS DE SOUZA 099.***.288-27 161436046 136460 ORTIGUEIRA
5 ANTONIO ADIRCEO MARCONATO 698.***.939-87 161461628 136555 GUAMIRANGA

6 CELIA CLEMENTE DE OLIVEIRA 409.***.409-15 177498122 141909 CAMBÉ
7 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ

- SANEPAR
 76.484.***/0001-45

171893461 129251
CURITIBA

8 DENILSON BONFIM STRESSER 065.***.859-17 174204675 136258 ITAPERUÇU
9 EVERTON DOS SANTOS 092.***.479-00 176855002 141660  AGUDOS DO SUL

10 FELIX DUDA 072.***.809-72 181079347 142646 ARAUCÁRIA
11 HELIONE DE SOUZA CABRAL 043.***.679-85 159007880 135829 PAIÇANDU
12 JOCIEL SKIBA 092.***.119-05 182358983 143442 SÃO JOÃO DO TRIUNFO
13 JOEL BORDIGNON 008.***.939-02 176696303 141702  SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

14 LUIZ CARLOS DA SILVA 025.***.719-95 181628219 142964  CAMPO LARGO

15 MARIA MADALENA APARECIDA BAEZA 022.***.159-35 182405981 143533 ROLÂNDIA
16 MOISES VALENTIM 703.***.139-15 172008992 140381 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU
17 MUNICÍPIO DE PEROBAL 01.612.***/0001-40 163131102 123816 PEROBAL
18 OSVALDO DA SILVA TELLES 427.***.139-49 160655577 126373 RESERVA DO IGUAÇU
19 PEDRO LIRIO 845.***.669-04 182359130 143454 REBOUÇAS
20 RODOLFO DE SOUZA MIRANDA 068.***.919-85 167022472 138553 ROLÂNDIA
21 ROSINEI SOARES MENDONÇA 062.***.839-57 165472047 137920 CRUZEIRO DO OESTE
22 VALDECIR DOS SANTOS 689.***.019-15 180856951 142644  FAZENDA RIO GRANDE

23 VALDECIR ROQUE BARROSO 754.***.269-34 171281148 128540  CORONEL VIVIDA

24 VALTAIR ALVES PEREIRA 008.***.189-67 174094420 140993 BOM SUCESSO
25 WELINTON DO NASCIMENTO DOMINGOS 095.***.379-98 182695505 130200 SÃO JOÃO DO IVAÍ

Curitiba, 03 de junho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI